2019年４月８日

各 位

上場会社名    株式会社クイック

代表者          代表取締役社長      和納 勉

（コード番号：4318 東証第一部）

問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                            平田 安彦

（TEL：06-6366-0919）

神戸支店開設および堺営業所移転のお知らせ

当社は、この度、関西エリアでの業容拡大に向けて「神戸支店」を新たに開設するとともに、堺営業所を移転、

「天王寺営業所」とすることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 支店開設および営業所移転の目的

当社は、「関わった人全てをハッピーに」の経営理念のもと、人材紹介を中心とする人材サービス事業や、

求人広告の取り扱いおよび人事・労務課題解決のためのコンサルティング等を行うリクルーティング事業を

中核事業として、顧客企業の人材採用や人材育成等をサポートしてまいりました。

こうした中、近年の人手不足を背景に関西エリアにおける顧客の採用ニーズが高まってきていることから、

よりスピーディーかつきめ細かな対応を通じ、さらなる顧客基盤の拡大と事業拡大を目指すため、新たに神

戸支店を開設するとともに、現堺営業所をより交通利便性の高い天王寺営業所へ移転いたします。

２. 支店・営業所の概要

（１） 神戸支店

所在地  〒650-0021 神戸市中央区三宮町１－２－１ 三神ビルディング４F

連絡先  人材紹介事業本部 神戸オフィス

  TEL：078-391-0076（代） FAX：078-391-0071

  リクルーティング事業本部 エリアサポート西日本営業部

  TEL：078-322-0411（代） FAX:078-322-0413

営業開始日 2019年４月８日

（２） 天王寺営業所

所在地  〒545-0051 大阪市阿倍野区旭町１－２－７ あべのメディックス216号室

連絡先  リクルーティング事業本部 エリアサポート西日本営業部

  TEL：06-6641-0919（代） FAX：06-6641-0921

営業開始日 2019年５月７日

以 上